
Cost Component Summary Report

Project Name: NH DOT Improvements Of Rt 93, Concord Customer: NH Department Of Transportation

Job Number: 2011-101 Bid Number: 12345 Billing Address: 211 Hazen Drive

Bid As: General Contractor Concord, NH

Estimator: Phone: (603) 555-7800Bob Thompson

Project Address: Contact: Josef Kowalski

Completion Date: 09/30/2011

Total CostUM Average Unit CostTotal QuantityCrew Name

Crew

6.25Clearing Crew DY $18,916.63$3,026.66

4.00Excavation Crew DY $15,720.31$3,930.08

6.25Grubbing Crew DY $18,916.63$3,026.66

Total: $53,553.56

Total CostUM Average Unit CostTotal QuantityLabor Type

Labor

125.00Dozer Operator HR $4,645.43$37.16

40.00Excavator Operator HR $1,560.89$39.02

200.00Flagger HR $6,813.11$34.07

485.00Foreman HR $20,903.55$43.10

455.00Laborer HR $15,781.73$34.69

40.00Loader Operator HR $1,573.28$39.33

125.00Operator HR $4,567.98$36.54

Total: $55,845.97

Total CostUM Average Unit CostTotal QuantityEquipment Name

Equipment

12.50Bobcat DY $3,249.07$259.93

32.00CAT 550 Excavator HR $2,950.85$92.21

4.00CAT 560 Loader DY $5,150.90$1,287.73

100.00CAT D 10N Dozer HR $7,021.40$70.21

Total: $18,372.22

Total CostUM Average Unit CostTotal QuantityDescription

Trucking

1.00Trucking - Hired CY $6.75$6.75

3.00Trucking - Hired  (Subcontracted - SouthEastern Clearing & Grubbing) CY $5,280.00$1,760.00

1.00Trucking - Hired  (Subcontracted - Burton's Striping) LF $2.50$2.50

5.00Trucking - Hired  (Subcontracted - Universal Pavement Marking) TON $23.33$4.67

4.00Trucking - Hired  (Subcontracted - Orlando Paving Co.) TON $12.13$3.03

8.00Trucking - Owned STR $400.00$50.00

Total: $5,724.71
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